
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.24/01.0064 a CZ.1.07/1.1.00/44.0008 
Název projektu: INTERNETOVÁ ŠKOLA II. a Podpora přírodovědného a 

technického vzdělávání v Moravskoslezském kraji 
Název zakázky: Stavební a elektroinstalační práce 
Předmět zakázky:  Stavební práce 
Datum vyhlášení zakázky: 28.5.2013 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kavalcova 1, Bruntál, 79201 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Petr Černý – ředitel školy 
Tel.: +420 555 559 725 
E-mailová adresa: cerny@sps-bruntal.cz 

IČ zadavatele: 00601322 
DIČ zadavatele: - 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Jan Meca 
Tel.: +420 555 559 736 
meca@sps-bruntal.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Datum zahájení příjmu: 7. 6 2013, 8:00 hod 
Datum ukončení příjmu: 20. 6. 2013, 9:00 hod 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky jsou stavební práce v následujících 
stavebních objektech: 

 SO01 Počítačová učebna 2NP 
 SO02 Chemická laboratoř 5NP 
 SO03 Robotická laboratoř a kabinet 2NP – kabinet 
 SO03 Robotická laboratoř a kabinet 2NP – laboratoř   
 SO04 Dílny, opravny motocyklů 
 SO05 Trať pro RC modely 

Požadavky: 

Požadavky jsou upřesněny v zadávací dokumentaci. Zadávací 
dokumentaci tvoří výzva a její přílohy.  Dané požadavky jsou 
minimální a zadavatel neumožňuje variantní řešení nabídky. 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci či technické specifikaci 
obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů 
anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo 
organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, 
jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických 
parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a 
technicky obdobného řešení. 

Místo plnění předmětu zakázky je shodné se sídlem 
zadavatele. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

Veškeré níže uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Celková 
předpokládaná hodnota zakázky je: 1 188 758,- Kč. 
 
Zadavatel dále výzvou stanovuje maximální předpokládanou 
hodnotu pro jednotlivé stavební objekty. Uvedené hodnoty 
jsou nepřekročitelné. 

 SO01 – 356 789,- Kč 
 SO02 – 227 880,-  Kč 
 SO03 kabinet – 86 915,-  Kč 
 SO03 robotická laboratoř – 182 301,- Kč 
 SO04 – 324 229,- Kč 
 SO05 – 10 644,- Kč 

 
Zdůvodnění: Jednotlivá dílčí plnění jsou hrazena z různých 
zdrojů. V případě překročení předpokládané hodnoty zakázky by 
zadavatel neměl finanční zdroje na pokrytí závazků vůči 
vítěznému uchazeči. Přesuny prostředků mezi jednotlivými 
stavebními objekty jsou nepřípustné. 

Typ zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
zakázky 

Stavební práce uvedené v zakázce požadujeme provést 
nejpozději do 1. září 2013.  
  
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 
 

Místa dodání/převzetí nabídky: Shodné se sídlem zadavatele. 
Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky budou vyloučeny ze soutěže za těchto podmínek: 

1. nesplňující požadavky podle soutěžních podmínek, 
zejména technické požadavky, 

2. zjistí-li zadavatel kdykoli v průběhu soutěže, že uchazeč 
uvedl v předložených nabídkách nepravdivé údaje (tedy i 
chybné parametry u nabízených výrobků), 

3. nabídnutá cena překročila předpokládanou hodnotu 
zakázky, 

4. nabídka byla předložena po stanovené lhůtě. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

Vyřazené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují. 

Nabídky, které byly vyřazeny, se uchazečům nevrací. Zůstanou u 
zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení soutěže. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

- základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění - 
dostačující je čestné prohlášení, 
 
- profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 - výpis z 
obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, ne starší než 90 
kalendářních dní, možno předložit kopii dokumentu. Originál, či 
ověřenou kopii předloží pouze vybraný uchazeč před podpisem 
smlouvy.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Formální zpracování nabídky 
Nabídka bude předložena v originále v písemné a v elektronické 
formě na CD/DVD (kompletní scan nabídky). Nabídka nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v 
omyl. Listy nabídky budou pevně a nerozebíratelně spojeny, tak 
aby bylo možné listovat ve svazku. Nabídka musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Všechny 
doklady se dokládají v originále, nebo v úředně ověřené kopii, 
pokud není ve výzvě uvedeno jinak. Nabídka bude podána 
v českém jazyce. 
 
NEOTVÍRAT, NABÍDKA – Stavební a elektroinstalační práce 
2013 
 
Smlouva o dílo 
Uchazeč je povinen předložit jako nabídku vyplněnou smlouvu o 
dílo podepsanou osobou oprávněnou jednat za či jménem 
uchazeče. Uchazeč nesmí měnit obsah předložené smlouvy 
mimo údaje povolené. 
 
Co musí Vaše nabídka obsahovat? 
Vaší nabídkou je vyplněná smlouva o dílo (viz. příloha č. 1 
výzvy.) Ke smlouvě o dílo předkládá uchazeč následující přílohy 

1. Prohlášení zhotovitele o součinnosti s koordinátorem 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

2. Doklad prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů – (příloha č. 3 výzvy. Uchazeč vyplní a 
podepíše čestné prohlášení) 

3. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů  

4. Technická specifikace s vyplněným rozpočtem 
(Upozornění: Stavební objekty mají oddělený rozpočet 
pro stavební a elektroinstalační práce.) 

Technické kvalifikační předpoklady, tj. doložení referencí, 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

nepožadujete?
Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Vybraný dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
  

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Předpokládaný harmonogram 
Veřejné otevírání obálek:   
20. 6. 2013 v 9:00, v hlavní budově Střední průmyslové školy, 
Bruntál, na adrese: Kavalcova 1, Bruntál, v místnosti 225. 
Datum zahájení výběru nejvhodnější nabídky:  
20. 6. 2013 v 9:15  
Předpokládaný datum podpisu smlouvy:   
Do pěti pracovních dní od ukončení hodnocení nabídek. 
 
Záruční doba 
Zadavatel požaduje na celý předmět zakázky záruku 36 měsíců.  
 
Veškeré další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny 
v návrhu smlouvy o dílo a v zadávací dokumentaci. 
 

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace bude poskytnuta uchazečům 
elektronicky kontaktní osobou zadavatele. Dále je k dispozici 
volně ke stažení na adrese: http://zakazky.sps-
br.cz/stavba2013.zip 

Obsah zadávací dokumentace: Přílohou výzvy k podání nabídek jsou: 
1. Smlouva o dílo (včetně Prohlášení zhotovitele o 

součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci 

2. Čestné prohlášení (základní kvalifikační předpoklady dle 
§ 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění) 

3. Technická specifikace a soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 
v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 
grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 
"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 
Kontakty ZS 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-
karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 
jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck
ý 

www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk
ý www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky‐kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky‐kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 
Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 
případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 

Jméno: Jan 
Příjmení: Meca 
E-mail: meca@sps-bruntal.cz 
Telefon: 555 559 736 

 


